CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
                                    ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RUA NATALINO COSSI, N.º 100 – CX. POSTAL 9, CENTRO – VILA VALÉRIO-ES  CEP.: 29785-970
 CGC.: 01.619.047/0001-09 – TELEFAX.: (0XX27) 3728-1255/1489 – E-mail:geral@camaravilavalerio.es.gov.br

EMENDA Nº. 05/2017

ALTERA O PROJETO DE LEI Nº 033/2017.

A COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA

E REDAÇÃO FINAL DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO, do Estado

do Espírito Santo, usando de suas

prerrogativas regimentais,

D E C R E T A :

Art. 1º. Suprima-se as seguintes expressões constantes do Projeto de Lei nº

033/2017: “portos”, “porto”, “aeroporto”, “ferroporto”, “ferroviário”, “metroviário” e

“aquaviário”.

Art. 2º. .............................................................................................................................

     Câmara Municipal de Vila Valério-ES, em 26 de setembro de 2017.

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E

REDAÇÃO FINAL

Identificador: 34003000330032003A005000 Conferência em http://www.splonline.com.br/camaravilavalerio/spl/autenticidade.